



MĚSTO ROSICE
odbor kancelář starosty
a Obecní živnostenský úřad
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 25.08.2024

ČJ.: MR-C64440/24-OI

VYŘIZUJE: Mgr. Jaroslava Trandová

TEL.: 546 492 101

FAX: 546 492 119

E-MAIL: trandova@rosice.cz

ID DS: 6abbzec

DATUM: 03.09.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Povinný subjekt, město Rosice, obdržel dne 25.08.2024 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se názvu, IČ a sídla firmy, která v naší obci provádí správu a údržbu veřejného osvětlení.

K Vaší žádosti sděluji následující:

1) Rosické TS, příspěvková organizace

Sklářská 853

66501 Rosice

IČ: 5105420

2) DATmoLUX a.s. Brno

Nováčkova 27

614 00 Brno

IČ: 26233100

S pozdravem

Mgr. Jaroslava Trandová
vedoucí odboru kancelář starosty
a Obecní živnostenský úřad